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Monday 20th h  February  2012  
OVER €1000 WITH WEIGHT FOR BULLOCKS

 
1734 Cattle including 919 Calves were on offer at another 
real Hot Sale.
274 Buyers purchased Stock including 134 Calf Buyers, 
Calves left Kilmallock destined for farms as far away as 
Connaught/Ulster and North Leinster. Exporters are also 
getting active, all day the Calf Sale was on fire lot 5247 a 4 Week old Hereford Bull selling for €510 
near the end of the Sale
Bullocks made up to €1000 with the Kilo; Auctioneers reported that the Dry Cows and Heifers were 
an “unreal Trade” Dairy Stock hid €1750 while Sucklers made up to €1800.
On Monday Next the Calf Sale will Commence at 9.30 a.m. Also Have Special Entries of 2 and 3 

year old Friesian Incalf Heifers incalf to Angus and Friesians 
DROMCOLLOGHER CALF SALE WILL OPEN THURSDAY 1ST MARCH AT 12 NOON.

BULLOCKS
Lot 17b, 2 Herefords 395 kgs €935; Lot 16d, 2 Aberdeen Angus 380 kgs €880; Lot 2,1 Hereford 360 kgs 
€875; Kit 27c, 6 Friesian 358 kgs €865; Lot 33a, 1 Charolais 515 kgs €1260; Lot 22a, 3 charolais 520 
kgs €1255; Lot 22, 3 Limousin 495 kgs €1250; Lot 23, 2 Limousin 502 kgs €1245; Lot 18c, 5 Belgian 
Blue 526 kgs €1200; Lot 26c, 1 Simmental 630 kgs €1480; Lot 33b, 1 Shorthorn 585 kgs €1282; Lot 9b, 
1 Limousin 610 kgs €1275; Lot 21e, 1 Friesian 590 kgs €1240; Lor 26d, 1 Hereford 550 kgs €1200; Lot 
2a, 1 Limousin 780 kgs €1840; Lot 2b, 1 Limousin 830 kgs €1820; Lot 2, 2 Charolais 842 kgs €1775; 
Lot 1, 4 Blond 717 kgs €1730; Lot 6, 2 Aberdeen 827kgs €1630; Lot 6c, 1 Simmental 810 kgs €1590; 
Lot 6a, 2 Aberdeen Angus 800 kgs €1540; 
HEIFERS
Lot, 448, 1 Limousin 495 kgs €1170; Lot 449, 1 Charolais 490 kgs €1100; Lot 491, 1 Hereford 490 kg 
€1050; Lot 426, 1 Shorthorn 470 kgs €1020; Lot 479, 1 Friesian 560 kgs €1225; Lot 464, 3 Herefords 
516 kgs €1135; Lot 450, 1 Limousin 505 kgs €1060; Lot 412, 1 Hereford 515 kgs €1030; Lot 443, 1 
Hereford 650 kgs €1360; 
COWS
Lot 230, 1 Shorthorn 460 kgs €750; Lot 122, 1 Friesian 450 kgs €700; Lot 160, 1 Friesian 475 kg €700; 
Lot 136 1 Friesian 460 kgs €675; Lot 181, 1 Friesain 520 kgs €1150; Lot 114, 1 Friesain 625 kgs €995; 
Lot 200, 1 Friesian 590 kgs €990; Lot 213, 1 Friesian 605 kgs €980; Lot 162, 1 Friesain 575 kgs €980; 
Lot 201, 1 Belgian Blue 745 kgs €1400; Lot 192, 1 Friesian 800 kgs €1220; Lot 234, 1 Friesian 685 kgs 
€1195; Lot 182, 1 Friesian 695 kgs €1190; Lot 127, 1 Friesian 750 kgs €1145; 
FACTORY BULLS
Lot 3000, Aberdeen Angus 630 kgs €1190; Lot 3001, Shorthorn 430 kgs €750; 
WEANLING HEIFERS
Lot 490, Charolais 300 kgs €920 (€3.07 per kg) Lot 460 Limousin 320 kgs €860 (€2.69 per kg) Lot 521 
Charolais 290 kgs €850 (€2.93 per kg) Lot 487 4 Limousin 342 kgs €835 (€2.44 per kg) Lot 493, 3 
Aberdeeen Angus 293 kgs €780 (€2.66 per kg) Lot 403, 3 Belgian Blue 288 kgs €670 (€2.32 per kg) Lot 
405 Simmental 290 kgs €700 (€2.41 per kg) Lot 457 2 Limousin 245 kgs €680 (€2.77 per kg) Lot 530 
Charolais 330 kgs €835 (€2.53 per kg) 
WEANLING BULLS
Lot 825, Limousin 695 kgs €1610 (€2.32 per kg) Lot 824a Limousin 530 kgs €1170 (€2.20per kg) Lot 
823 Limousin 440 kgs €1120 (€2.55 per kg) Lot 802 2 Friesian 265 kgs €532 (€2.00 per kg) Lot 813, 5 
Aberdeen Angus 256 kgs €685 (€2.67 per kg) Lot 826, 7 Herefords 311 kgs €850 (€2.73 per kg) Lot 
828 Romanola 185 kgs €450 (€2.43 per kg) Lot 831 5 Herefords 219 kgs €665 (€3.03 per kg) Lot 833, 
3 Aberdeen Angus 398 kgs €820 (€2.06 per kg) Lot 850 4 Charolais 317 kgs €780 (€2.46 per kg) Lot 
862, 5 friesian 290 kgs €615 (€2.12 per kg) 
CALVES
Lot 5247 Hereford Bull 4 week old €510; Lot 5133 Simmental Bull 3 weeks old €490; Lot 6073 2 
Charolais Bulls 2 week old €485; Lot 5005 Belgain Blue 3 weeks old €450; Lot 6119 Hereford Heifer 10 
days old €450; Lot 5152 Hereford Heifer 1 week old €320; Lot 5153 Friesian bull 10 days old €260; Lot 
5103 Aberdeen Angus Bull 2 weeks old €405; Lot 5158 Friesian Bull 4 weeks old €360; Lot 5168 
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Friesian Bull 3 weeks old €340; Lot 5215 Friesian Bull 4 weeks old €350; Lot 6078 Friesian Bull 3 
weeks old €270;
The General run of Friesian Bulls were making €150 to €360 with some very young poorer types back 
from this.
DAIRY STOCK
Lot 707, a 3 year Incalf Heifer time up €1750; Lot 724 a 2 year old Calved Heifer €1750; Lot 720 a 2 
year old Calved Heifer €1700; Lot 742 a 3 year old Calved Cow €1680; Lot 713 a 3 year old Calved 
Heifer €1660; 
BREEDING HEIFERS (DAIRY)
Lot 601, a 2 year old maiden Friesian Heifer €860; Lot 602 2 year old Maiden Fr. Heifer €830; 
SUCKLERS
Lot 2073 a 3 year old Incalf Limousin 1880; Lot 2050 Pure Bred LImousin incalf 4 months €1620; Lot 
2068 a 6 year old Belgian Blue Incalf to Belgian Blue €1390; Lot 2076 a 2 year old Aberdeen Angus and 
her 4 week old Aberdeen Angus Bull Calve €1260; Lot 2061 PBNR Limousin Suitable for Beddeing not 
incalf €1210; Lot 2065 a 2 year old Limousin Heifer and her Hereford Aberdeen Angus Bull Calf €1370; 

 

GOLDEN VALE CO-OPERATIVE MARTS
HEAD OFFICE, KILMALLOCK – 063 98050

KILMALLOCK – EVERY MONDAY
Main Ring 11 a.m. Weanlings followed by Bullocks.          
Cows 11 a.m. followed by ~Bulls, Sucklers and Heifers.         

 Calves 9.30am  am- NOTE CHANGE OFTIME  Dairy Sale 12.30 p.m.
INTAKE OPEN AT 6.30 A.M. OR EARLIER BY APPOINTMENT (063) 98050 OR (086) 0876491 

 GOLDEN VALE MARTS – UPCOMING SALES
   INTAKE OPEN AT 8 A.M. OR EARLIER BY APPOINTMENT (063) 98050 OR (086) 0876491

 FORTHCOMING SALES
 ORGANIC SALE SATURDAY 24TH MARCH
NORTH MUNSTER BULL SALE FRIDAY 13TH APRIL
ABERDEEN ANGUS BULL SALE SATURDAY 21ST APRIL &

SATURDAY 12TH MAY
HEREFORD BULL SALE FRIDAY 27TH APRIL

DROMCOLLOGHER MART
OPENING CALF SALE ON THURSDAY 1ST MARCH, AT 12 NOON
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